Общество с ограниченной ответственностью «СПРИНТ»
ИНН 5262395556, ОГРН 1245200014245

ПРИКАЗ
об утверждении стоимости обучения по образовательным программам

г. Нижний Новгород                                                                                           10.11.2025 г.

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по образовательным программам

в ООО «СПРИНТ» на 2025 год:

 Наименование  Продолжительность

Полная
стоимость,

руб.

Эквивалентная
сумма в

иностранной
валюте, тенге

1 Дополнительная
профессиональная
программа «Профессия:
UX-исследователь»

4 месяца 110388 552000

2 Общеразвивающая
программа «Дизайн
мобильных приложений.
Самостоятельный план»

10 недель 16900
_____

3 Общеразвивающая
программа «Дизайн
мобильных приложений.
Базовый план»

10 недель 53900
_____

2. Утвердить систему скидок на стоимость обучения по образовательным
программам:

№
п/п

Размер
скидки

Основание получения
и условия скидок

Стоимость
курса

с учетом
скидки, руб.

Эквивалентная
сумма

в иностранной
валюте, тенге

1 24% Скидка предоставляется при
единовременной оплате полной
стоимости Дополнительной
профессиональной программы
«Профессия: UX-исследователь».
На другие курсы не
распространяется.

83890 419000

3. Обеспечить размещение информации о стоимости платных образовательных
услуг на сайте https://spreent.academy/.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «СПРИНТ»                                                       Пименова М.В.

		2025-11-10T12:50:43+0300
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПРИНТ"